Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 475/2025

São Roque, 23 de julho de 2025.

Ao Senhor Manuel de Jesus Lima

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentálo. Em atenção à solicitação protocolada nesta Câmara Municipal, informamos que, até a presente data, não consta nos registros desta Casa de Leis qualquer documento expedido pela Mesa Diretora que verse sobre o cidadão Manoel de Jesus Lima.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Senhor Manoel de Jesus LimaRua José Lemes de Moraes, nº 201
Bairro Volta Grande – São Roque/SP